
Zarządzenie Nr 74/2010 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
 w Kielcach 

 
z dnia 25 listopada 2010 roku 

 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego 
Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 
 Na podstawie § 14 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym dokonuje się zmian: 
 

1) likwiduje się Samodzielny Zakład Ochrony i Kształtowania Środowiska, 
2) tworzy się  Katedrę Ochrony i Kształtowania Środowiska. 

 
§ 2 

 
W związku z powyższymi zmianami dokonanymi na podstawie § 1 w zarządzeniu nr 66/2010 
rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 20 października 2010 roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału 
Matematyczno – Przyrodniczego dokonuje się następujących zmian: 
 

1)  w § 1 dotychczasową treść ust. 6 zastępuje się treścią w brzmieniu: 
„ Katedra Ochrony i Kształtowania Środowiska” , 
 

2) dotychczasową treść §7 zastępuje się treścią w brzmieniu: 
     „W skład Katedry Ochrony i Kształtowania Środowiska wchodzą: 

1. Zakład Biogeochemii Ekosystemów Lądowych, 
2. Zakład Ochrony Gleb i Krajobrazu Kulturowego, 
3. Zakład Geoekologii i Monitoringu Środowiska.” 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2010 roku.  
 
 

 


